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N A M A

: Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01095019 - Sosiologi

: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : INDAH MEITASARI, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2019 18 Mar 2019 25 Mar 2019 8 Apr 2019 15 Apr 2019 13 Mei 2019 27 Mei 2019 24 Jun  2019 1 Jul 2019 8 Jul 2019 15 Jul 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801095001 EFAN KURNIAWAN 11  92V X V V V V V V V V V V

 2 1801095003 NURUL FITRI  BACHRIA SAADAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 3 1801095005 REZA SYAIHUL ANDI 11  92V V V V V X V V V V V V

 4 1801095007 SEKAR GALUH OKTAVIANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 5 1801095009 LARASATI AYU DEWI SAFITRI 11  92V V X V V V V V V V V V

 6 1801095011 REZY AZRIELLA GALUH FAUZY 12  100V V V V V V V V V V V V

 7 1801095013 SAHILA DIAH PERMATA RAMADHINI 12  100V V V V V V V V V V V V

 8 1801095015 NINDAH NISPIAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 9 1801095017 ANISA MUTIARA FATMA 12  100V V V V V V V V V V V V

 10 1801095019 ELVADA SUKMA NOVITA NINGRUM 12  100V V V V V V V V V V V V

 11 1801095021 LUTHFI KHAIRUNNISA 11  92V V V V V V X V V V V V

 12 1801095023 NURUL HANIFAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 13 1801095025 NIA DAMARSARI 12  100V V V V V V V V V V V V

 14 1801095027 PRISHILA PUTRI AGUSTIN 12  100V V V V V V V V V V V V

 15 1801095029 FADILA VITRIANI LUBIS 12  100V V V V V V V V V V V V

 16 1801095031 ALEYDA TASYA 11  92V V V V V X V V V V V V

 17 1801095033 NURUL ALLAWIYAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 18 1801095035 MAHARANI LUTHFI HANIFAH 11  92V V V V V V X V V V V V

 19 1801095037 MARINI NUR AISYAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 20 1801095039 FEBRIAN SEKAR ARYANI 8  67V V V V V V X V X X X V

 21 1801095041 AULIA KHOIRUNNISA 12  100V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01095019 - Sosiologi

: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : INDAH MEITASARI, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2019 18 Mar 2019 25 Mar 2019 8 Apr 2019 15 Apr 2019 13 Mei 2019 27 Mei 2019 24 Jun  2019 1 Jul 2019 8 Jul 2019 15 Jul 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1801095043 RIZKA ADAWIYAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 23 1801095047 BAGAS RAMADHANA DWI PRIYADI 11  92V V V V V V V V V V X V

 24 1801095049 FAHMI AL FARISHI 11  92V V V V V V V V X V V V

 25 1801095051 FENDY ARIEF 12  100V V V V V V V V V V V V

 25.00Jumlah hadir :  24  24  25  25  23  22  25  23  24  23  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sosiologi

2A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Geografi

INDAH MEITASARI, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2018/2019

N.Aktif

 1 1801095001 EFAN KURNIAWAN  62 88  67 92 B 72.20

 2 1801095003 NURUL FITRI  BACHRIA SAADAH  95 88  75 100 A 86.10

 3 1801095005 REZA SYAIHUL ANDI  62 85  60 92 B 68.80

 4 1801095007 SEKAR GALUH OKTAVIANI  85 85  75 100 A 82.50

 5 1801095009 LARASATI AYU DEWI SAFITRI  70 85  72 92 B 76.00

 6 1801095011 REZY AZRIELLA GALUH FAUZY  56 85  69 100 B 71.40

 7 1801095013 SAHILA DIAH PERMATA RAMADHINI  86 85  78 100 A 84.00

 8 1801095015 NINDAH NISPIAH  70 85  69 100 B 75.60

 9 1801095017 ANISA MUTIARA FATMA  85 85  67 92 B 78.50

 10 1801095019 ELVADA SUKMA NOVITA NINGRUM  91 85  65 100 A 80.30

 11 1801095021 LUTHFI KHAIRUNNISA  93 85  66 92 A 80.50

 12 1801095023 NURUL HANIFAH  93 85  71 100 A 83.30

 13 1801095025 NIA DAMARSARI  95 85  83 100 A 88.70

 14 1801095027 PRISHILA PUTRI AGUSTIN  87 85  68 100 A 80.30

 15 1801095029 FADILA VITRIANI LUBIS  80 85  69 100 B 78.60

 16 1801095031 ALEYDA TASYA  75 85  69 92 B 76.30

 17 1801095033 NURUL ALLAWIYAH  78 85  75 100 A 80.40

 18 1801095035 MAHARANI LUTHFI HANIFAH  86 85  69 92 B 79.60

 19 1801095037 MARINI NUR AISYAH  88 85  75 100 A 83.40

 20 1801095039 FEBRIAN SEKAR ARYANI  88 0  0 67 E 33.10

 21 1801095041 AULIA KHOIRUNNISA  92 85  80 100 A 86.60

 22 1801095043 RIZKA ADAWIYAH  50 85  68 100 B 69.20

 23 1801095047 BAGAS RAMADHANA DWI PRIYADI  81 88  73 92 A 80.30

 24 1801095049 FAHMI AL FARISHI  75 88  70 92 B 77.30

 25 1801095051 FENDY ARIEF  80 85  73 100 A 80.20



INDAH MEITASARI, M.Si

Ttd



Semester : Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01095019 - Sosiologi

: 2A

Jadwal Kuliah R.RE105 Senin   10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - INDAH MEITASARI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1   

 2 Senin

11 Mar 2019

Pengantar Sosiologi

Catatan: Efan Kurniawan hadir .. maaf Salah pencet

 24 INDAH MEITASARI

 3 Senin

18 Mar 2019

Tadarus Surat Luqman : 14-15

Sociological Imagination

 24 INDAH MEITASARI

 4 Senin

25 Mar 2019

Tadarus Qs Al Maun Dan Tausyiah

proses Sosial Dan Interaksi Sosial.

 25 INDAH MEITASARI

 5 Senin

8 Apr 2019

Diskusi Kelompok  25 INDAH MEITASARI

 6 Senin

15 Apr 2019

Tadarus Qs Al Ashr

Diskusi Kelompok Kebudayaan Dan Masyarakat.

 23 INDAH MEITASARI

 7 Senin

13 Mei 2019

Ralat: Maharani Luthfi Hanifah, hadir. (maaf salah ketik).

Tadarus Qs An Nisaa: 36-37

Diskusi Kelompok tentang Institusi Sosial.

 22 INDAH MEITASARI

 7 Senin

20 Mei 2019

Tadarus Qs Al Hujurat: 13

Diskusi Kelompok tentang Kebudayaan Dan Perubahan 

Sosial

 22 INDAH MEITASARI



Semester : Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01095019 - Sosiologi

: 2A

Jadwal Kuliah R.RE105 Senin   10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - INDAH MEITASARI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 8 Senin

27 Mei 2019

Al Quran Surat Al Zalzalah (99) Tadarus 

Diskusi Kelompok Startifikasi Sosial

 25 INDAH MEITASARI

 9 Senin

24 Jun  2019

Tadarus Qs Al Isra 23-25

Gaya Hidup Dan Kebudayaan

 23 INDAH MEITASARI

 10 Senin

1 Jul 2019

Qs An Nashr

Mengerjakan Tes Kecil

 24 INDAH MEITASARI

 11 Senin

8 Jul 2019

Qs AnNisa :6-7

Teori Sosiologi: Ibn Khaldun

 23 INDAH MEITASARI

 12 Senin

15 Jul 2019

Review materi kuliah  25 INDAH MEITASARI

 13   

 14   

 15   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

INDAH MEITASARI, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Semester : Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01095019 - Sosiologi

: 2A

Jadwal Kuliah R.RE105 Senin   10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - INDAH MEITASARI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 16   



N A M A

: Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01095019 - Sosiologi

: 2B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : INDAH MEITASARI, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2019 18 Mar 2019 25 Mar 2019 1 Apr 2019 8 Apr 2019 15 Apr 2019 13 Mei 2019 20 Mei 2019 27 Mei 2019 24 Jun  2019 1 Jul 2019 8 Jul 2019 15 Jul 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801095002 ADHITYA RIZKY MAULANA 12  92V V V V V V V V V X V V V

 2 1801095004 RAMANDA FIRMA DONI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 1801095006 AN NISA ASYAHIDA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 1801095008 ANA MUBAYINATUL KHOTMI 11  85V V V V V V V V X V V X V

 5 1801095010 SANTI NUR ANDINI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 1801095012 MNEMONIC LUCKY ALFITRI 12  92V V V V V V V V V V V X V

 7 1801095014 MUHAMMAD RAIHAN IMRAN 11  85V V V V V X V V V V X V V

 8 1801095016 MUHAMMAD IVANDRIAN FARHAN 11  85V V V V V X V V V V X V V

 9 1801095018 PINASTHIKA DRAJAT TIMAHAKIM 12  92V V V V V V V V V V V X V

 10 1801095020 SESI AFNI SANSI NAIBAHO 12  92V V V V V V V V V V V X V

 11 1801095022 FAUZANATUN LAILA 12  92V V V V V V V V X V V V V

 12 1801095024 SALSHA DWI AGUSTINA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 1801095026 ZOYA SALSABILA PUTRI 12  92V V V V V V V V V X V V V

 14 1801095028 SITI PURWANINGSIH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 1801095030 HARNUM ISNAENI FADHLYANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 1801095032 ADITYA RAMADHAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 1801095034 REGA DWIMARTHA TILAR 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 1801095036 TASYANI KHAIRUNISA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 19 1801095038 NIA ROSDIANA 12  92V V V V V V V V V V V X V

 20 1801095042 WISNU ADITYA SUBAN 12  92X V V V V V V V V V V V V

 21 1801095044 MUHAMMAD GAGA SETIAWAN 11  85V V X X V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01095019 - Sosiologi

: 2B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : INDAH MEITASARI, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2019 18 Mar 2019 25 Mar 2019 1 Apr 2019 8 Apr 2019 15 Apr 2019 13 Mei 2019 20 Mei 2019 27 Mei 2019 24 Jun  2019 1 Jul 2019 8 Jul 2019 15 Jul 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1801095046 SYAIDATUL ASHYFA MUBASIRAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 23 1801095048 KEILA SAAIDA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24 1801095050 WA ODE NURUL HAFIFAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 25 1801095052 RIDOH MARGANDA TUA TAMBA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 26 1801095054 IQRAINI AZZAHRA RAMADHANTI 12  92V V X V V V V V V V V V V

 25.00Jumlah hadir :  26  24  25  26  24  26  26  24  24  24  21  26



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sosiologi

2B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Geografi

INDAH MEITASARI, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2018/2019

N.Aktif

 1 1801095002 ADHITYA RIZKY MAULANA  63 88  75 92 B 75.70

 2 1801095004 RAMANDA FIRMA DONI  94 85  86 100 A 89.60

 3 1801095006 AN NISA ASYAHIDA  86 85  68 100 A 80.00

 4 1801095008 ANA MUBAYINATUL KHOTMI  82 85  78 85 A 81.30

 5 1801095010 SANTI NUR ANDINI  94 85  80 100 A 87.20

 6 1801095012 MNEMONIC LUCKY ALFITRI  93 85  70 92 A 82.10

 7 1801095014 MUHAMMAD RAIHAN IMRAN  66 85  77 85 B 76.10

 8 1801095016 MUHAMMAD IVANDRIAN FARHAN  79 85  84 85 A 82.80

 9 1801095018 PINASTHIKA DRAJAT TIMAHAKIM  95 85  82 92 A 87.50

 10 1801095020 SESI AFNI SANSI NAIBAHO  83 85  69 92 B 78.70

 11 1801095022 FAUZANATUN LAILA  98 85  80 92 A 87.60

 12 1801095024 SALSHA DWI AGUSTINA  89 85  78 100 A 84.90

 13 1801095026 ZOYA SALSABILA PUTRI  83 85  75 92 A 81.10

 14 1801095028 SITI PURWANINGSIH  88 88  85 100 A 88.00

 15 1801095030 HARNUM ISNAENI FADHLYANI  90 88  80 100 A 86.60

 16 1801095032 ADITYA RAMADHAN  90 88  64 100 A 80.20

 17 1801095034 REGA DWIMARTHA TILAR  86 85  78 100 A 84.00

 18 1801095036 TASYANI KHAIRUNISA  90 85  70 100 A 82.00

 19 1801095038 NIA ROSDIANA  98 85  91 90 A 91.80

 20 1801095042 WISNU ADITYA SUBAN  81 85  70 92 B 78.50

 21 1801095044 MUHAMMAD GAGA SETIAWAN  60 85  70 85 B 71.50

 22 1801095046 SYAIDATUL ASHYFA MUBASIRAH  86 88  75 100 A 83.40

 23 1801095048 KEILA SAAIDA  92 85  83 100 A 87.80

 24 1801095050 WA ODE NURUL HAFIFAH  58 88  65 100 B 71.00

 25 1801095052 RIDOH MARGANDA TUA TAMBA  92 85  86 100 A 89.00

 26 1801095054 IQRAINI AZZAHRA RAMADHANTI  89 85  73 92 A 82.10



INDAH MEITASARI, M.Si

Ttd



Semester : Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01095019 - Sosiologi

: 2B

Jadwal Kuliah R.RE106 Senin   07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - INDAH MEITASARI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

11 Mar 2019

Pengantar Sosioligi  25 INDAH MEITASARI

 2 Senin

18 Mar 2019

Surat Luqman : 14-15 Tadarus

Sociological Imagination

 26 INDAH MEITASARI

 3 Senin

25 Mar 2019

Tadarus Dan Tausyiah

Proses Sosial Dan Interaksi Sosial

 24 INDAH MEITASARI

 4 Senin

1 Apr 2019

Tadarus Qs Luqman 16-17 Dan Tausyiah

Kelompok2 Sosial dan Kehidupan Masyarakat

 25 INDAH MEITASARI

 5 Senin

8 Apr 2019

Diskusi Kelompok  26 INDAH MEITASARI

 6 Senin

15 Apr 2019

Catatan: Muhammad Ivandrian Farhan, hadir. (Salah klik) 

Mohon dikoreksi. tks.

Tadarus Qs Al Ashr

Topik: Kebudayaan dan Masyarakat.

 24 INDAH MEITASARI

 7 Senin

13 Mei 2019

Tadarus An Nisa: 36-37

Institusi Sosial

 26 INDAH MEITASARI

 8 Senin

20 Mei 2019

 26 INDAH MEITASARI



Semester : Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01095019 - Sosiologi

: 2B

Jadwal Kuliah R.RE106 Senin   07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - INDAH MEITASARI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

27 Mei 2019

Qs AnNaziat (79)

Diskusi Kelompok Stratifikasi Sosial

 24 INDAH MEITASARI

 10 Senin

24 Jun  2019

Tadarus Qs Al Isra: 23-25

Gaya Hidup Dan Kebudayaan

 24 INDAH MEITASARI

 11 Senin

1 Jul 2019

Tadarus Qs Al Fath

Mengerjakan tes kecil.

Ralat: Muhammad Raihan hadir. Tks.

 24 INDAH MEITASARI

 12 Senin

8 Jul 2019

Qs AnNisa :7-9

teori Sosiologi Ibnu Khaldun

 21 INDAH MEITASARI

 13 Senin

15 Jul 2019

Review materi kuliah  26 INDAH MEITASARI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

INDAH MEITASARI, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01095021 - Studi Masyarakat Indonesia

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : INDAH MEITASARI, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Mar 2019 20 Mar 2019 27 Mar 2019 10 Apr 2019 12 Apr 2019 18 Apr 2019 15 Mei 2019 22 Mei 2019 29 Mei 2019 12 Jun  2019 3 Jul 2019 10 Jul 2019 17 Jul 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1501099004 GALIH PATRA WIGUNA 12  86V V X V V V V V V X V V V V

 2 1601095001 MESALIA 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 3 1601095003 ADITYA SAPUTRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 1601095004 ARYANI TRI UTAMI 12  86V V V V V V V V V V X V X V

 5 1601095005 WIHARTATI KRISNA 12  86V V X V V V V V V X V V V V

 6 1601095006 MELANITA NATASYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 1601095007 RAHMAH OKTAVIANA 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 8 1601095008 YESSY AZLIA 13  93V V V V V V V V V V V V X V

 9 1601095010 ALFAIDAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 1601095011 YUSPITA DELIANI 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 11 1601095012 ANISSA FAHIRA 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 12 1601095013 ITA TRI AGUSTIN 13  93V V V V V V V X V V V V V V

 13 1601095014 ZHIDNI AYUKI PUTRI 13  93V V V V V V V X V V V V V V

 14 1601095015 SISKA VENI REGINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 1601095016 FINATIYA PRATIWI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 1601095017 BAGAS REFIANTO 12  86V V X V V V V V V X V V V V

 17 1601095018 TATTI 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 18 1601095021 TIARA ANINDITA WALUYANINGJATI 12  86V V X V V V V V V X V V V V

 19 1601095026 IDHAM AIS MULYAWAN 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 20 1601095029 DEBY VEISTY ARISONYA 12  86V V X V V V V V V V X V V V

 20.00Jumlah hadir :  20  15  20  20  20  20  18  20  14  16  18  18  20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Studi Masyarakat Indonesia

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Geografi

INDAH MEITASARI, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2018/2019

N.Aktif

 1 1501099004 GALIH PATRA WIGUNA  50 60  78 60 C 64.20

 2 1601095001 MESALIA  98 80  87 85 A 88.70

 3 1601095003 ADITYA SAPUTRA  90 80  78 88 A 83.00

 4 1601095004 ARYANI TRI UTAMI  88 80  89 85 A 86.50

 5 1601095005 WIHARTATI KRISNA  86 80  82 85 A 83.10

 6 1601095006 MELANITA NATASYA  92 80  80 85 A 84.10

 7 1601095007 RAHMAH OKTAVIANA  91 80  85 83 A 85.60

 8 1601095008 YESSY AZLIA  75 80  87 85 A 81.80

 9 1601095010 ALFAIDAH  87 80  88 88 A 86.10

 10 1601095011 YUSPITA DELIANI  93 80  87 85 A 87.20

 11 1601095012 ANISSA FAHIRA  97 80  85 85 A 87.60

 12 1601095013 ITA TRI AGUSTIN  88 80  83 85 A 84.10

 13 1601095014 ZHIDNI AYUKI PUTRI  90 80  82 85 A 84.30

 14 1601095015 SISKA VENI REGINA  96 80  93 85 A 90.50

 15 1601095016 FINATIYA PRATIWI  81 80  90 88 A 85.10

 16 1601095017 BAGAS REFIANTO  80 65  70 60 B 71.00

 17 1601095018 TATTI  95 80  84 85 A 86.60

 18 1601095021 TIARA ANINDITA WALUYANINGJATI  90 80  80 85 A 83.50

 19 1601095026 IDHAM AIS MULYAWAN  84 80  85 88 A 84.00

 20 1601095029 DEBY VEISTY ARISONYA  83 80  86 85 A 83.80

INDAH MEITASARI, M.Si

Ttd



Semester : Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01095021 - Studi Masyarakat Indonesia

: 6A

Jadwal Kuliah R.RB204 Rabu    07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - INDAH MEITASARI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

13 Mar 2019

 20 INDAH MEITASARI

 2 Rabu

20 Mar 2019

Tadarus Qs At Tahrim 6-7

Integrasi Sosial Masyarakat Indonesia

 20 INDAH MEITASARI

 3 Rabu

27 Mar 2019

 15 INDAH MEITASARI

 4 Rabu

10 Apr 2019

 20 INDAH MEITASARI

 4 Rabu

8 Mei 2019

Android  20 INDAH MEITASARI

 5 Jumat

12 Apr 2019

 20 INDAH MEITASARI

 6 Kamis

18 Apr 2019

 20 INDAH MEITASARI

 7   



Semester : Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01095021 - Studi Masyarakat Indonesia

: 6A

Jadwal Kuliah R.RB204 Rabu    07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - INDAH MEITASARI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 8 Rabu

15 Mei 2019

Tadarus Qs An Nisaa : 36-37

Diskusi Kelompok tentang Konflik Etnis.

 18 INDAH MEITASARI

 9 Rabu

22 Mei 2019

Tadarus Qs Adh  Dhuha

Diskusi Kelompok tentang Koflik Poso

 20 INDAH MEITASARI

 10 Rabu

29 Mei 2019

Tadarus Qs Al Bayinah

Diskusi Kelompok, Konflik Ambon

 14 INDAH MEITASARI

 11 Rabu

12 Jun  2019

AlQuran s 1-5

Diskusi Kelompok Konflik Papua

 16 INDAH MEITASARI

 12 Rabu

3 Jul 2019

Qs An Nashr

civil society

 18 INDAH MEITASARI

 13 Rabu

10 Jul 2019

Qs AnNisa :6-7

Hubungan Buruh, Pemodal Dan Negara

 18 INDAH MEITASARI

 14 Rabu

17 Jul 2019

Review  20 INDAH MEITASARI

 15   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

INDAH MEITASARI, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Semester : Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01095021 - Studi Masyarakat Indonesia

: 6A

Jadwal Kuliah R.RB204 Rabu    07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - INDAH MEITASARI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 16   



N A M A

: Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01095021 - Studi Masyarakat Indonesia

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : INDAH MEITASARI, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Mar 2019 20 Mar 2019 27 Mar 2019 10 Apr 2019 12 Apr 2019 18 Apr 2019 15 Mei 2019 22 Mei 2019 29 Mei 2019 12 Jun  2019 3 Jul 2019 10 Jul 2019 17 Jul 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1401115002 AHMAD ZULFIKAR DWI SAPUTRA 12  86V X V V V V V V V V V X V V

 2 1601095002 TUBAGUS SUTAN FADILLAH 12  86V X V V V V V V V V X V V V

 3 1601095019 AZIZAH YUSRINA 13  93V V V V V V V X V V V V V V

 4 1601095020 UMU ZAKIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 1601095022 DEWI YATUN KAMILAH 12  86V V V V V V V V V V X X V V

 6 1601095023 SUKMAWATI HARUMSARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 1601095024 HOKI SULAIMAN 12  86V X V V V V V V V V X V V V

 8 1601095025 YESSI FITRI WAHYUNI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 1601095027 ANDINI MAULIDA PUTRI 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 10 1601095028 SEFTIA AMALIA 13  93V V V V V V V X V V V V V V

 11 1601095030 HANIFAH SITI NINGRUM 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 12 1601095032 SYAHBI SALAM 12  86V X V V V V V V V V X V V V

 13 1601095033 ANNISSA KUSUMA WARDANNY 12  86V X V V V V V V V V V X V V

 14 1601095034 ALVITHA RAHMAWATI 13  93V V V V V V V X V V V V V V

 15 1601095036 NIDA ROIDAH 13  93V X V V V V V V V V V V V V

 16 1601095037 RIZQIE MAULANA ARIEF 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 1601095038 FISQIYYA NAZEHA 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 18 1601095039 IIS SETYAWATI 12  86V V V V V V V X V V X V V V

 18.00Jumlah hadir :  12  18  18  18  18  18  14  18  18  12  13  18  18



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Studi Masyarakat Indonesia

6B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Geografi

INDAH MEITASARI, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2018/2019

N.Aktif

 1 1401115002 AHMAD ZULFIKAR DWI SAPUTRA  80 60  60 60 C 66.00

 2 1601095002 TUBAGUS SUTAN FADILLAH  90 70  79 70 B 79.60

 3 1601095019 AZIZAH YUSRINA  90 80  88 88 A 87.00

 4 1601095020 UMU ZAKIYAH  87 80  88 85 A 85.80

 5 1601095022 DEWI YATUN KAMILAH  91 80  89 85 A 87.40

 6 1601095023 SUKMAWATI HARUMSARI  70 80  92 88 A 82.60

 7 1601095024 HOKI SULAIMAN  70 70  65 70 B 68.00

 8 1601095025 YESSI FITRI WAHYUNI  96 80  87 87 A 88.30

 9 1601095027 ANDINI MAULIDA PUTRI  88 80  88 87 A 86.30

 10 1601095028 SEFTIA AMALIA  85 80  83 88 A 83.50

 11 1601095030 HANIFAH SITI NINGRUM  74 80  85 85 A 80.70

 12 1601095032 SYAHBI SALAM  87 80  90 88 A 86.90

 13 1601095033 ANNISSA KUSUMA WARDANNY  83 80  80 85 A 81.40

 14 1601095034 ALVITHA RAHMAWATI  78 80  85 85 A 81.90

 15 1601095036 NIDA ROIDAH  93 80  97 88 A 91.50

 16 1601095037 RIZQIE MAULANA ARIEF  70 80  85 90 A 80.00

 17 1601095038 FISQIYYA NAZEHA  94 80  85 85 A 86.70

 18 1601095039 IIS SETYAWATI  88 80  90 88 A 87.20

INDAH MEITASARI, M.Si

Ttd



Semester : Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01095021 - Studi Masyarakat Indonesia

: 6B

Jadwal Kuliah R.RMIC2 Rabu    09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - INDAH MEITASARI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

13 Mar 2019

Pendidikan Kebencanaan, Seminar  18 INDAH MEITASARI

 2 Rabu

20 Mar 2019

Tadarus Surat At Tahrim 6-7

Integrasi Sosial Masyarakat Indonesia

 12 INDAH MEITASARI

 3 Rabu

27 Mar 2019

 18 INDAH MEITASARI

 4 Rabu

10 Apr 2019

 18 INDAH MEITASARI

 5 Rabu

8 Mei 2019

Android  18 INDAH MEITASARI

 5 Jumat

12 Apr 2019

 18 INDAH MEITASARI

 6 Kamis

18 Apr 2019

 18 INDAH MEITASARI

 7   



Semester : Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01095021 - Studi Masyarakat Indonesia

: 6B

Jadwal Kuliah R.RMIC2 Rabu    09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - INDAH MEITASARI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 8 Rabu

15 Mei 2019

Tadarus Qs An Nisaa : 36-37

Diskusi Kelompok. Teman Konflik Sampit

 14 INDAH MEITASARI

 9 Rabu

22 Mei 2019

Tadarus Qs Adh Dhuha

Diskusi Konflik Poso

 18 INDAH MEITASARI

 10 Rabu

29 Mei 2019

Tadarus Qs Al Baniyah

Konflik Papua

 18 INDAH MEITASARI

 11 Rabu

12 Jun  2019

QS Al Baqarah 1-5

Cicil Society

 12 INDAH MEITASARI

 12 Rabu

3 Jul 2019

Qs An Nashr

Hubungan Buruh, Pemodal Dan Negara

 13 INDAH MEITASARI

 13 Rabu

10 Jul 2019

Qs An Nisaa: 7-9

Hubungan Negara, Buruh Dan Pemodal

 18 INDAH MEITASARI

 14 Rabu

17 Jul 2019

Review  18 INDAH MEITASARI

 15   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

INDAH MEITASARI, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
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: 01095021 - Studi Masyarakat Indonesia
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Jadwal Kuliah R.RMIC2 Rabu    09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - INDAH MEITASARI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 16   
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